
I Vypravano dna:_;gs ■ Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: postalic-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Václav Straka
Litvínovická 1492/1 Oa
37001 České Budějovice
IČO: 18286305 DIČ: CZ450726032

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/3648/2024 Dominová Petra 386 802 517 dominovap@c-budejovice.cz 05.06.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/193

Terénní práce - vysekávání trávy v nově založeném ovocném sadu a keřových skumnáclt v
blízkosti sportovní halv, České Budějovice

Objednáváme u Vás vysekávání trávy v nově založeném ovocném sadu a keřových skupinách v blízkosti sportovní 
haly v Českých Budějovicích, pare. č. 1635/1 a 1635/26, k. ú. České Budějovice 2. Jedná se o ruční obsečení 113 
ovocných stromů a 177 ks keřů. Veškerý odpad vzniklý provedením zakázky bude zlikvidován na náklady 
zhotovitele.
Předpokládané množství sečí je 10 x za rok.

Kód Popis (zboží / služeb) Cena / M.j. 
bez DPH v Kčk

Měrná
jedn.

Cena celkem 
bez DPH v Kč

ruční sečení 14 940,00 10 149 400,00

Předpokládaná celková cena všech položek objednávky je v částce 149 400,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.10.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
Č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Kubeš Tomáš  
vedoucí odboru * 

 MlSTA 
 VICE

    
2

Schvaluje: Michal Šebek, náměstek primá  

Rozpočtově kryto A/Ú: -///

Údaje pro fakturaci:
Statutární inčsto České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.:    
Fax: 386 801 850



Magistrát města České Budějovice 

Odbor správy veřejných statků 

Nám. Přemysla Otakara 11.5.1/1 

370 92 České Budějovice

Cenová nabídka na celoroční vysekání trávy v nově založeném ovocném sadu a 
v keřových skupinách v lokalitě Malá Stromovka - všesportovní hala.

Jedná se o ruční obsečení 113 ks ovocných stromů a 177 ks keřů.

(Předpokládané množství sečí je 10x)

1x sečení ovocného sadu . 14 940,00 Kč bez DPH

Cena za 1 sečení včetně DPH 18 077,40 Kč

České Budějovice 4.6.2024

Václav Straka

Litvínovická 1492/1 Oa

  e  (tČ 18286305

Lrtvinovicfca i492/10a 
370 O1 Česi<e Sudéiovice 

Tel <aK 357 203 500 
DIČ CZ-~*.725032

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

ing.  



Soupis skutečně provedených práci ■ vysekání trávy v ovocném sadu a v kafových skupinách 2024

činnost při realizaci prací Jednotka
Jednotková e*na

Cena celkem za
- jednotku

použiti traktoru Giannv Ferrari    
nodinová sazba pomocníka s křovinofezem    

CENA CELKOVÁ 14 940,00 Kč

04.06.2024

Václav Straka
Lítvinovická 1492/10a, České Budějovice, 37001 
IČ:18286305


